[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 2698/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1055/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 2698/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

[bookmark: _GoBack]
Requer informações sobre instalação de redutor de velocidade na Rua Orozimbo Maia

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Está na programação da Prefeitura pela sua Secretaria responsável a instalação de redutor de velocidade na Rua Orozimbo Maia, altura do nº 500, sentido centro? Se sim, quando? Se não, favor colocar no cronograma da Secretaria e enviar a este vereador.

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes e solicita estas informações, pois os veículos estão transitando em alta velocidade, causando acidentes e colocando em risco a vida dos pedestres. Em anexo, segue foto do local.

Valinhos, 13 de maio de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

[image: C:\Users\vereadorgabriel\Downloads\WhatsApp Image 2022-05-13 at 10.28.40.jpeg]

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg